令和７年１２月吉日

各 位

相模原商工会議所

会頭 杉岡 芳樹

令和８年賀詞交歓会の開催について（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素から、当商工会議所の運営等に関しまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、令和８年の新春を迎えるにあたり、新年賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします

ので、ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようご案内申し上

げます。

敬具

記

日  時  令和８年１月９日（金）

１７時００分～１９時００分（１６時３０分受付開始）

会  場  小田急ホテルセンチュリー相模大野

パーティールーム ｂｙ ＭＯＮＤＯ

相模原市南区相模大野３－８－１ ８Ｆ

会  費  １名様３,０００円（税込）

＊ホームページにてご案内しておりますシステムでの

事前決済にご協力いただきますようお願い申し上げます

参加登録  相模原商工会議所ホームページより

１２月２６日（金）までにご登録をお願いいたします

https://www.sagamihara-cci.or.jp

以上

＜本件担当＞

相模原商工会議所 総務課

電話：０４２-７５３－８１３１

Mail：event@sagamihara-cci.or.jp